МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ
ЦЕНТР «СОЛНЫШКО»

П Р И К А З

№ 336-ОД                                                                                                             от 27.12.2023

«Об утверждении новой учетной политики»

Во исполнении Закона от 06 декабря 2011 года № 402-ФЗ "О
бухгалтерском учете", приказами Минфина России от 01.12.2010 N 157н "Об
утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов
государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными
фондами, государственных академий наук, государственных
(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", от
16.12.2010 N 174н "Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета
бюджетных учреждений и Инструкции по его применению"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию учетной политики МБУ «ДООЦ

«Солнышко» для целей бухгалтерского и налогового учета согласно
Приложению, к настоящему приказу.

2. Приказ применяется в целях ведения бухгалтерского и налогового
учета начиная с 01.01.2024.

3.  Довести до всех сотрудников учреждения соответствующие
документы, необходимые для обеспечения реализации учетной
политики в учреждении и организации бухгалтерского учета,
документооборота, санкционирования расходов учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Чижик Е.В.

Директор                                                    К.В. Федоркова

Ознакомлена:      ____________ Е.В. Чижик

                             _______________

                            _______________

                            _______________

http://demo.garant.ru/#/document/12180849/entry/0
http://demo.garant.ru/#/document/12181735/entry/0
http://demo.garant.ru/#/document/12181735/entry/0